
Priverstinio poveikio priemonių taikymo 

taisyklių 

10 priedas 

 

(Sprendimo dėl skolos išieškojimo priverstine tvarka formos pavyzdys) 

 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS  

(SUDARYTOJAS) 

 

SPRENDIMAS  

DĖL (DRAUDĖJO VARDAS IR PAVARDĖ/PAVADINIMAS) SKOLOS IŠIEŠKOJIMO 

PRIVERSTINE TVARKA 

 

20   m.                         d. Nr.  

(Sudarymo vieta) 

 

200... m. ................ d. nustačiau, kad draudėjas (vardas ir pavardė/pavadinimas, draudėjo 

kodas, asmens/registro kodas, gyvenamosios vietos/buveinės adresas) pažeidė Lietuvos 

Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymo (toliau – VSD įstatymas (Žin., 1991, Nr. 17-

447; 2004, Nr. 171-6295)) 4, 7, 9 ir 14 straipsnių bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. 

birželio 14 d. nutarimu Nr. 647 patvirtintų Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto 

sudarymo ir vykdymo taisyklių (toliau – Fondo biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių (Žin., 

2005, Nr. 75-2725) 20, 25 (26, 27, 28 , 29, 31, 46) punktų nuostatas. 

Tokiais pažeidimais draudėjas (vardas ir pavardė/pavadinimas) į Valstybinio socialinio 

draudimo fondo (toliau – Fondas) biudžetą nesumokėjo ................ Lt skolos (įmokų – 0,00 Lt, 

baudos – 0,00 Lt, delspinigių – 0,00 Lt). 

Siekdamas(-a) išieškoti iš draudėjo skolą į Fondo biudžetą ir vadovaudamasis(-si) Lietuvos 

Respublikos civilinio proceso kodekso 584 ir 587 straipsnių, VSD įstatymo 17 straipsnio ir 36 

straipsnio 3 dalies 1 (5) punkto bei Fondo biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių 111 ir 112 

punktų nuostatomis, 

n u s p r e n d ž i u  išieškoti priverstine tvarka iš (vardas ir pavardė/pavadinimas, draudėjo 

kodas, asmens/registro kodas, gyvenamosios vietos/buveinės adresas, sąskaita kredito įstaigoje, 

kredito įstaigos pavadinimas) turto į Fondo biudžetą skolą, kuri 20 ... m. ............ d. yra ....... Lt 

(suma žodžiais), iš jų: įmokų ....... Lt, baudos ............. Lt, delspinigių ....... Lt. 

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 


